
Uchwała Nr 28/400/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 czerwca 2013 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia zmian procedur w zakresie wykonywania zadań Instytucji 

Zarządzającej, delegowanych Samorządom Województw w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 14 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 6 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

(Dz.U. 2013.173 j.t.) oraz § 3 ust 3 pkt 1 umowy nr 16/BZD - UM14/2009 z dnia 29.01.2009 r., 

zawartej w Warszawie pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  

a Samorządem Województwa Warmińsko – Mazurskiego, zmienioną Aneksem nr l z dnia  

02 listopada 2009 roku i Aneksem nr 2 z dnia 01 grudnia 2011 roku, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 21.06.2013 r., przyjmuje się do stosowania zmienioną książkę procedur dla działań 

delegowanych Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013: 

 KP-611-188-ARiMR/7/z – sporządzanie i poprawa zlecenia płatności oraz ustalanie 

nienależnie, nadmiernie pobranych środków publicznych dla działań 111 szkolenia zawodowe 

dla osób zatrudnionych w rolnictwie i leśnictwie, 125 poprawianie i rozwijanie infrastruktury 

związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa, 313, 322, 323 odnowa  

i rozwój wsi, 321 podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej oraz osi 4 leader  

w ramach PROW 2007-2013. 

§2 

Książka procedur, o której mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 


